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ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
جنوبی انعکاس دهنده صادق نظرها، 

انتقادها و مشکلات شماست.

      خراسان جنوبی 66 سال پیش حرف مردم
           در روزنامه

برای تامین آب مشروب شهر

روزنامه خراسان در شماره 1050به تاریخ 
26 بهمن ماه 1331 در مطالبی در صفحه 
4 آورده است: مبلغ چهار صد هزار ریال از 
طرف بانک کشاورزی جهت ازدیاد آب قنات 
سعادت آباد بمنظور تامین آب مشروب شهر 
که از طرف سازمان برنامه بوسیله نماینده 
فردوس تامین شده بوسیله شهرداری از بانک 
کشاورزی بعنوان وام گرفته شده و بمصرف 

قنات مزبور خواهد رسید.

تکمیل ساختمان دبیرستان
مبلغ 300000 ریال برای تکمیل ساختمان 
دبیرستان از مرکز بدارائی فردوس حواله و 

قریبا شروع بکار خواهند نمود.

حسین قربانی – امروز جز اجرای عدالت هیچ چیز دیگری مردم را قانع نمی 
کند. نماینده ولی فقیه در استان روز پنج شنبه در دیدار با مسئولان، مدیران 
کل و فرماندهان نظامی و انتظامی استان گفت: در آستانه 40 سالگی انقلاب 
جز اجرای عدالت هیچ چیز دیگری مردم را قانع نمی کند بنابراین مسئولان 
این مهم را باید به عنوان محور در دستور کار قرار دهند. به گزارش خبرنگار 
ما، حجت الاسلام والمسلمین سید »علیرضا عبادی« با بیان این که انقلاب 
اسلامی به وجود ما نیازی ندارد بلکه ما به آن نیاز داریم، افزود: انقلاب به 
تنهایی مقابل جنگ های روانی، فرهنگی و اقتصادی ایستاده است و انقلابیون 
 بر این مهم باور دارند اما عده ای درگیر هجمه های روانی دشمن شده اند.

وی خاطرنشان کرد: آمریکایی ها که روزی برای قدرت نمایی، ناو به سمت 
کشورهای دیگر به حرکت در می آوردند، خود را مقابل انقلاب ضعیف می 
بینند و مسئولان هم به برکت این نظام باید در زمینه اهداف مقدس جمهوری 
اسلامی گام بردارند. وی با تاکید بر این که رفتار و منش امام خمینی )ره( باید 
برای مسئولان الگو باشد، افزود: حضرت امام) ره( با ایمانی که داشت هیچ 
وقت تردید و ترسی به دل راه نداد.امام جمعه بیرجند تاکید کرد: باید حواس 
ما جمع باشد تا به انقلاب، مردم و ارزش های در زمینه تحقق اهداف نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران خیانت نکنیم زیرا در معرض آزمایش الهی 

قرار گرفته ایم.

نماینده ولی فقیه در جمع مدیران استان تاکید کرد:

جز اجرای عدالت، مردم را قانع نمی کند

رویداد

گلباران گلزار شهدا
گلزار شهدای بیرجند در آستانه آغاز برنامه های 
پیروزی انقلاب با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
»عبادی« نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از 
انتظامی  و  نظامی  ارشد  فرماندهان  و  مسئولان 
گزارش  به  شد.  گلباران  و  عطرافشانی  استان، 
خبرنگار ما، در این مراسم که صبح پنج شنبه برگزار 
شد، حاضران ضمن قرائت فاتحه و نثار گل، به مقام 
شامخ شهدای دفاع مقدس و انقلاب اسلامی ادای 

احترام کردند.

هفته بارانی و برفی
باران و برف در راه استان است. کارشناس هواشناسی 
استان گفت: مطابق با الگوی نقشه های پیشیابی به 
تدریج از بعدازظهر امروز با نفوذ امواج ناپایدار جوی 
به منطقه وزش تند باد )در برخی نقاط گرد و خاک(، 
افزایش ابر، رگبار و رعد و برق )در ارتفاعات تشکیل مه 
و احتمال بارش تگرگ( تا اوایل وقت دوشنبه انتظار 
می رود. »لطفی« افزود: با نفوذ و تقویت زبانه های 
سیستم پرفشار طی روزهای دوشنبه و سه شنبه علاوه 
بر کاهش قابل ملاحظه دمای هوا وزش بادهای شدید 
و بارش برف در منطقه قابل پیش بینی است. وی اوج 
فعالیت سامانه بارشی را برای بعدازظهر فردا تا ظهر 

روز دوشنبه در نیمه شرقی استان دانست.

* هر سال در زمان بسته شدن بودجه، مسئولان 
حوزه های مختلف و از جمله برخی نمایندگان می 
گویند که تعرفه های آب، برق، گاز و ... گران نمی 
شود اما سال بعد با روش های مختلف رقم هایی روی 
قبض ها اضافه می شود. حالا هم بحث گرانی بنزین 
مطرح شده است که یک روز برای سهمیه بندی آن 
طرح می دهند و روزی هم گران شدن آن را در سال 

آینده تکذیب می کنند!
* با این که چندین دکتر متخصص مغز و اعصاب در 
بیرجند فعالیت می کنند چرا کلینیک فرهنگیان، 
دانشجویان دانشگاه فرهنگیان را به یک پزشک 
معرفی کرده است در حالی که این کار سبب ازدحام 

جمعیت و اتلاف وقت دانشجویان می شود؟
* حدود دو سال است که برای واگذاری زمین در 
روستای سفالبند درح درخواست داده ایم که برای 
این کار به منابع طبیعی و بنیاد مسکن ارجاع شدیم 
ولی هنوز راه به جایی نبرده ایم. این در حالی است 
که طی این مدت با افزایش تورم برای ساخت و ساز 
باید چند برابر هزینه کنیم. چرا در واگذاری زمینی 
که کارایی دیگری در روستا به جز احداث خانه ندارد 

این همه سختگیری می شود؟
* امکانات ورزشی در مهرشهر بیرجند با وجود 
جمعیت زیاد، صفر است و در این سال ها سالن 
ورزشی و استخر در آن احداث نشده است. از سوی 
دیگر فضای سبز مناسبی هم ندارد. پارک ورودی 
مهرشهر خاکی است و از چمن کاری آن خبری 
نیست. در انتهای خیابان پروفسور حسابی هم 
فضای کافی برای پارک در نظر گرفته شده است اما 

اقدامی برای به سازی آن انجام نمی شود.
* بر اساس اعلام مسئولان کشوری محموله ای 
جدید از گوشت های تنظیم بازار وارد کشور شد. 
اگر قرار است این گوشت ها در استان هم توزیع شود 
مسئولان به شیوه ای برنامه ریزی کنند تا همه بتوانند 
از آن استفاده کنند. برای این کار یا شناسنامه یا کد 
ملی سرپرست خانوار را ملاک قرار دهند تا برخی ها 
نتوانند به طور خانوادگی برای دریافت این گوشت ها 

اقدام کنند و دیگران دست خالی روانه خانه شوند.
* وقت ارائه آمار که می شود مسئولان استان از 
توانمندی برای تامین گوشت سفید و قرمز مصرفی 
مردم می دهند اما وقت کنترل قیمت ها که می شود 
کاری از دستشان بر نمی آید و تاوان این کار را مردم پس 
می دهند! آیا تامین علوفه و خوراک دام این قدر سخت 
است که از انجام آن عاجز مانده اند؟ در حالی که دامدار 
مجبور می شود سرمایه خود را به دلالان بفروشد و این 
موضوع هم گرانی های بعد از آن را در پی داشته باشد.

شلیک طلایی »خدمتی« 
زهرایی - نجمه خدمتی، ملی پوش ارزنده استان در مسابقات آزاد 
کشور در رشته تفنگ بادی 10 متر بانوان مدال طلا را به گردن آویخت. 
به گزارش خبرنگار ما، این رقابت ها عصر روز گذشته در فدراسیون 
تیراندازی برگزار شد که نجمه خدمتی با پشت سر گذاشتن رقبای ملی 
پوش قدر خود طلایی شد و الهه احمدی و نرجس امامقلي مقام دوم و 
سوم این مسابقات را به دست آوردند. بر اساس این گزارش، خدمتی 
این روزها در اردوی آمادگی برای حضور در رقابت های جام جهانی 

هند و کسب سهمیه المپیک به سر می برد.

 سیمرغ فیلم فجر در بیرجند
اکران  با  بیرجند  در  جنوبی  خراسان  فجر  فیلم  جشنواره  پنجمین 
16 فیلم شروع به کار کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
فیلم   1٦ گفت:  استان  فجر  فیلم  جشنواره  پنجمین  افتتاح  مراسم 
اکران  بیرجند  در  فجر،  فیلم  جشنواره  هفتمین  و  سی  با  همزمان 
بخش  از  بقیه  و  نوجوان  و  کودک  زمینه  در  فیلم  پنج  که  شود  می 

زاده«  نبی  »ناصر  است.  سیمرغ  سودای  و  ایران  سینمای  مسابقه 
افزود: این فیلم ها تا 18 بهمن ماه در سینما بهمن اکران خواهد شد 
و با اداره کل آموزش و پرورش هماهنگ شد تا دانش آموزان نقاط 
را به شکل رایگان تماشا کنند.  محروم پنج فیلم کودک و نوجوان 
فرماندار بیرجند هم جشنواره فیلم فجر را یادواره ای دیرینه خواند که به 
مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می شود. »ناصری« افزود: هنر 
سینما توانسته است مولفه های انقلاب اسلامی را با زیباترین و پرنفوذترین 

ابزار در داخل و خارج کشور ارائه کند و ابزار انتقال فرهنگ شود.

635 پروژه کشاورزی، ارمغان بهار انقلاب
همزمان با دهه فجر 635 پروژه حوزه جهاد کشاورزی استان در 11 
شهرستان به بهره برداری می رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
گفت: 909 میلیارد ریال اعتبار پروژه های افتتاحی با خودیاری مردم، 
تسهیلات بانکی و اعتبارات تملک دارایی تامین شده است. »قوسی« 
تعداد خانواده های بهره بردار از این طرح ها را 14 هزار و 435 خانوار 
بیان کرد و افزود: این پروژه ها برای 504 نفر اشتغال مستقیم و برای 
سه هزار و 895 نفر تثبیت شغل به همراه دارد. وی بیشترین تعداد 
پروژه ها را مربوط به قاینات دانست و گفت: علاوه بر این بیشترین تعداد 

پروژه های قابل افتتاح مربوط به حوزه آب و خاک با 258 پروژه و امور 
دام به تعداد 204 پروژه است.  به گفته وی طی سال های اخیر در حوزه 
تولیدات دامی در بخش دام سبک، سنگین، شیلات و شتر اقدامات 
قابل توجهی انجام شده و خراسان جنوبی با 29 هزار نفر شتر دومین 

استان در زمینه پرورش شتر است. 

100 کیلومتر جاده، عیدی در نوروز ۹۸
حسین قربانی – 100 کیلومتر جاده سازی جدید تا پایان امسال در 
خراسان جنوبی به بهره برداری می رسد. رئیس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور پنج شنبه در بیرجند گفت: همه سعی و 
تلاش ما بر این است که بهبود کریدورهای خراسان جنوبی تسریع 
یابد. »حسن نیا« افزود: در این سفر مشکلات و حساسیت های مربوط 
به جاده های استان و وضعیت ترانزیت محور ماهیرود بررسی شد و 
سال آینده برای بهبود وضعیت آن برنامه هایی در دستور کار قرار می 
گیرد. وی با اشاره به این که طول راه های اصلی استان نسبت به 40 
سال گذشته تغییر چشمگیری داشته است، گفت: اقداماتی به ویژه در 
کریدور شمال به جنوب محور کرمان به مشهد، زاهدان - زابل و بیرجند 

- قاین در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

12 بهمن 97 هم مانند سال گذشته، روزی به یاد ماندنی در تاریخ 
انقلاب شد. در روزهایی که هجمه دشمنان بر این قرار دارد تا 
درخت انقلاب در مقابل نقشه های آنان پا سست کند اما مردم دیار 
خراسان جنوبی همچون دیگر مردم کشورمان، پا در رکاب انقلاب 
با آرمان های معمار کبیر انقلاب تجدید بیعت کردند تا درخشش 
خورشید 40 ساله عزت آنان ادامه دار باشد. به گزارش خبرنگار ما، 
جشن های پیروزی انقلاب روز گذشته با حضور نماینده ولی فقیه، 
استاندار، مدیران، فرماندهان نظامی و انتظامی و اقشار مختلف 
مردم و با گلباران تمثال امام خمینی )ره( آغاز شد. در این مراسم 

قائم مقام نماینده ولی فقیه با اشاره به این که شاهد 40 سال افتخار 
در ایران هستیم و به آن می بالیم گفت: امروز فریاد اسلام در جهان 
به عنوان افتخار مورد توجه جامعه جهانی قرار گرفته است و از 
افتخارات عالم و نهضت های مختلف این است که در جهان خود را 
پیرو اسلام ناب محمدی می دانند. حجت الاسلام »نوفرستی« اظهار 
کرد: آن چه از یمن، لبنان، فلسطین، عراق، سوریه و کشورهای 
مظلوم منطقه به عنوان آرمان شنیده می شود این است که انقلاب 
اسلامی را به عنوان الگوی خود معرفی می کنند. وی تصریح کرد: 
در این چند سال هر جا نگاه به مستکبران و بیگانان کرده ایم ضرر 

کرده ایم عده ای سر سفره انقلاب نشسته اند اما نگاهشان به بیگانان 
است و رفع مشکلات را به دست آن ها می بینند در حالی که باید خود 
را باور داشته باشیم. به گفته وی، این افتخار امروز در دست ما است 
و باید خالصانه در رکاب ولایت کمک کنیم تا سبب رشد و بالندگی 
هر چه بیشتر این انقلاب در جهان شویم. در پایان این مراسم سرود 
200 نفری دانش آموزان قرائت شد و همچنین کیک بزرگ 40 
سالگرد انقلاب اسلامی به وسیله نماینده ولی فقیه در استان، 
استاندار و مسئولان استانی، نظامی و انتظامی بریده شد و 40 کبوتر 

به نماد 40 سال آزادگی و افتخار انقلاب به پرواز درآمد.

آغاز باشکوه جشن های پیروزی انقلاب 

40 سال عزت


